
UCHWAŁA Nr VII/41/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 7 maja 2019 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Górzno na lata 2011-2027 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 

2500, poz. 2354, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zmiany uchwały „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Górzno na lata 2019-2027” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 do zmiany uchwały „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019-2023” otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński 

 

 

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górzno na lata 2019-2027 dotyczą 

wprowadzenia aktualnych, zgodnych z uchwałą budżetową kwot dochodów i wydatków z podziałem na dochody 

bieżące i majątkowe. Wydatki przedstawione z podziałem na wydatki bieżące i majątkowe. Wydatki majątkowe 

zwiększyły się o kwotę 286.759,00 zł. W wyniku wprowadzonych zmian w planie finansowym jednostki, uległ 

zmianie deficyt, który zwiększył się o kwotę 286.759,00 zł., spowoduje to zaciągnięcie zobowiązania w postaci 

większej kwoty pożyczki na realizację przedsięwzięcia pn.: „Stabilizacja osuwiska położonego na działce nr 118/3, 

obręb Miasto 2”. Deficyt zostanie pokryty pożyczką z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie 250.000,00 zł. i z wolnych 

środków w kwocie 36.759,00 zł. Uległy zmianie przychody budżetu, przedstawia to załącznik nr 3 do uchwały 

zmieniającej budżet.  

Dokonano zmian w przedsięwzięciach: 

„Stabilizacja osuwiska położonego w Górznie na działce nr 118/3, obręb Miasto 2” – Etap II. Po przeprowadzonym 

przetargu kwota na zrealizowanie zadania wzrosła o 286.759,00 zł. Gmina przed podpisaniem umowy musi 

zabezpieczyć środki na wykonanie w/w zadania. Planuje zwiększyć kwotę pożyczki z WFOŚiGW w Toruniu do 

500.000,00 zł. i uzupełnić brakującą kwotę wolnymi środkami w wysokości 36.759,00 zł. Gmina wystąpi również 

do Wojewody Kujawsko –Pomorskiego o zwiększenie środków z dotacji na ten cel. W związku z kończącym się 

terminem promesy od Wojewody na wcześniej przyznaną kwotę dotacji, gmina jest zobowiązana dostarczyć 

dokumenty do umowy na dotację, między innymi umowę podpisaną z wykonawcą wyłonionym w drodze 

przetargu. 

 

 

Sporządził: 

Barbara Krawczyńska 

Skarbnik Miasta i Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/41/2019 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 7 maja 2019 r. w
sprawie zmian w WPF na 2019 rok

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 19 253 057,94 17 643 949,75 2 465 726,00 63 363,58 2 458 973,07 1 268 973,07 6 765 855,00 5 516 244,93 1 609 108,19 19 000,00 1 590 108,19

2019 19 782 485,82 17 046 992,82 2 466 003,00 80 000,00 2 754 938,00 1 301 364,00 7 051 213,00 4 450 768,82 2 735 493,00 117 000,00 2 618 493,00

2020 21 351 046,00 17 940 314,00 2 522 721,00 92 000,00 2 604 611,00 1 308 115,00 7 026 396,00 5 600 000,00 3 410 732,00 130 000,00 3 280 732,00

2021 18 958 000,00 18 058 000,00 2 573 175,00 94 000,00 2 656 703,00 1 334 277,00 7 066 923,00 5 567 000,00 900 000,00 180 000,00 720 000,00

2022 19 216 340,00 18 392 340,00 2 624 638,00 94 000,00 2 709 837,00 1 360 962,00 7 210 261,00 5 626 240,00 824 000,00 200 000,00 624 000,00

2023 18 938 225,00 18 668 225,00 2 677 130,00 95 000,00 2 764 033,00 1 388 181,00 7 125 681,00 5 850 000,00 270 000,00 70 000,00 200 000,00

2024 19 298 225,00 18 848 225,00 2 730 672,00 95 000,00 2 819 314,00 1 415 944,00 7 175 681,00 5 800 000,00 450 000,00 170 000,00 280 000,00

2025 19 424 853,00 19 024 853,00 2 765 285,00 96 000,00 2 875 700,00 1 444 263,00 7 200 681,00 5 870 000,00 400 000,00 100 000,00 300 000,00

2026 19 564 853,00 19 324 853,00 2 840 990,00 96 000,00 2 933 214,00 1 473 148,00 7 344 216,00 5 950 000,00 240 000,00 50 000,00 190 000,00

2027 19 807 853,00 19 557 853,00 2 877 810,00 90 000,00 2 991 878,00 1 502 610,00 7 350 000,00 5 970 000,00 250 000,00 100 000,00 150 000,00

Strona 1 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 19 868 619,66 16 399 020,80 0,00 0,00 0,00 96 670,52 96 333,47 0,00 15 200,00 3 469 598,86

2019 21 701 785,81 16 788 540,81 0,00 0,00 x 128 380,00 127 380,00 0,00 13 300,00 4 913 245,00

2020 21 813 046,00 16 896 000,00 0,00 0,00 x 144 580,00 143 580,00 0,00 11 400,00 4 917 046,00

2021 18 387 000,00 17 167 000,00 0,00 0,00 x 127 565,00 127 565,00 0,00 12 755,00 1 220 000,00

2022 18 610 340,00 17 460 340,00 0,00 0,00 x 109 396,00 109 396,00 0,00 8 580,00 1 150 000,00

2023 18 292 225,00 17 735 776,00 0,00 0,00 x 90 103,00 90 103,00 0,00 5 700,00 556 449,00

2024 18 727 225,00 17 893 139,00 0,00 0,00 x 69 548,00 69 548,00 0,00 0,00 834 086,00

2025 18 786 853,00 17 952 100,00 0,00 0,00 x 51 809,00 51 809,00 0,00 16 170,00 834 753,00

2026 18 924 853,00 18 186 103,00 0,00 0,00 x 40 005,00 40 005,00 0,00 14 420,00 738 750,00

2027 19 204 853,00 18 266 100,00 0,00 0,00 x 19 355,00 19 355,00 0,00 6 020,00 938 753,00

Strona 2 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2018 -615 561,72 1 090 561,72 0,00 0,00 560 561,72 85 561,72 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

2019 -1 919 299,99 2 478 299,99 0,00 0,00 1 085 299,99 526 299,99 1 393 000,00 1 393 000,00 0,00 0,00

2020 -462 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 462 000,00 0,00 0,00

2021 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2018 475 000,00 475 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 979 000,00 0,00 1 244 928,95 1 805 490,67

2019 559 000,00 559 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 813 000,00 0,00 258 452,01 1 343 752,00

2020 568 000,00 568 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 4 275 000,00 0,00 1 044 314,00 1 044 314,00

2021 571 000,00 571 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 3 704 000,00 0,00 891 000,00 891 000,00

2022 606 000,00 606 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 3 098 000,00 0,00 932 000,00 932 000,00

2023 646 000,00 646 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 452 000,00 0,00 932 449,00 932 449,00

2024 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 000,00 0,00 955 086,00 955 086,00

2025 638 000,00 638 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 243 000,00 0,00 1 072 753,00 1 072 753,00

2026 640 000,00 640 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 603 000,00 0,00 1 138 750,00 1 138 750,00

2027 603 000,00 603 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 753,00 1 291 753,00

Strona 4 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 2,97% 2,63% 0,00 2,63% 6,56% x x x x

2019 3,47% 3,15% 0,00 3,15% 1,90% 8,63% 9,01% TAK TAK

2020 3,33% 2,81% 0,00 2,81% 5,50% 5,58% 5,96% TAK TAK

2021 3,68% 2,75% 0,00 2,75% 5,65% 4,27% 4,65% TAK TAK

2022 3,72% 2,75% 0,00 2,75% 5,89% 4,35% 4,35% TAK TAK

2023 3,89% 3,06% 0,00 3,06% 5,29% 5,68% 5,68% TAK TAK

2024 3,32% 3,32% 0,00 3,32% 5,83% 5,61% 5,61% TAK TAK

2025 3,55% 3,21% 0,00 3,21% 6,04% 5,67% 5,67% TAK TAK

2026 3,48% 2,18% 0,00 2,18% 6,08% 5,72% 5,72% TAK TAK

2027 3,14% 2,24% 0,00 2,24% 7,03% 5,98% 5,98% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 5 473 062,21 2 013 014,14 3 001 170,00 52 180,00 2 948 990,00 2 847 905,00 767 897,00 69 510,00

2019 0,00 0,00 5 914 650,64 1 777 953,00 4 678 145,00 134 600,00 4 543 545,00 4 437 039,00 378 700,00 97 506,00

2020 0,00 0,00 5 481 588,00 1 612 179,00 4 647 936,00 10 890,00 4 637 046,00 4 587 046,00 330 000,00 0,00

2021 571 000,00 571 000,00 5 563 812,00 1 636 362,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 200 000,00 0,00

2022 606 000,00 606 000,00 5 647 269,00 1 660 907,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00

2023 646 000,00 646 000,00 5 731 978,00 1 685 821,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 266 898,00 0,00

2024 571 000,00 521 000,00 5 817 958,00 1 711 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 086,00 0,00

2025 638 000,00 538 000,00 5 905 227,00 1 736 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 753,00 0,00

2026 640 000,00 590 000,00 5 950 000,00 1 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 750,00 0,00

2027 603 000,00 553 000,00 5 970 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 753,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 34 773,10 34 773,10 34 773,10 316 808,19 316 808,19 316 808,19 9 873,12 9 873,12 9 873,12

2019 55 060,00 55 060,00 7 560,00 1 320 693,00 1 320 693,00 364 940,00 89 600,00 55 060,00 7 560,00

2020 0,00 0,00 0,00 3 280 732,00 3 280 732,00 0,00 10 890,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2018 969 015,00 406 394,00 339 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 758 780,00 1 150 693,00 364 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 637 046,00 3 280 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 020 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 150 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2018 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 638 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/41/2019 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 7 maja
2019 r., w sprawie zmian WPF na 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 199 815,00 4 678 145,00 4 647 936,00 1 020 000,00 1 150 000,00 200 000,00

1.a - wydatki bieżące 169 490,00 134 600,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 14 030 325,00 4 543 545,00 4 637 046,00 1 020 000,00 1 150 000,00 200 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 888 061,00 1 678 380,00 4 647 936,00 1 020 000,00 1 150 000,00 200 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 74 490,00 39 600,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Dzienny Dom Pomocy w Górznie - GÓRZNO 2018 2020 74 490,00 39 600,00 10 890,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 813 571,00 1 638 780,00 4 637 046,00 1 020 000,00 1 150 000,00 200 000,00

1.1.2.1
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody - zabezpieczenie i poprawa
jakości

Urząd Miasta i Gminy
Górzno

2018 2020 630 000,00 14 000,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozbudowa drogi gminnej nr 081304C - ul. Św. Floriana odc. dł. 0,940
km w km 0+400-1+340 -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2020 3 716 163,00 108 574,00 3 571 046,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury wraz z zagospodarowaniem
przestrzeni publicznej Rynku w Górznie -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2020 430 000,00 26 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Rozbudowa sieci kanalizacyjno-sanitarnej w Zaborowie - Rzbudowa
sieci

Urząd Miasta i Gminy
Górzno

2020 2022 2 000 000,00 0,00 50 000,00 1 000 000,00 950 000,00 0,00

1.1.2.5
Termomodernizacja budynku szkoły w Gołkowie w celu ograniczenia
strat ciepła oraz poprawienia jakości powietrza atmosferycznego -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2020 840 500,00 724 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Utworzenie centrum miejsc dobrego życia w oparciu o wartości
historyczne i kulturę regionu

Urząd Miasta i Gminy
Górzno

2021 2023 420 000,00 0,00 0,00 20 000,00 200 000,00 200 000,00

1.1.2.7 Kultura w zasięgu 2.0 - GÓRZNO 2018 2019 26 926,00 26 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Górznieńskim i stawie na
Wisiałkach w Górznie poprzez wybudowanie 2 ciągów pieszych z
elementami infrastruktury towarzyszącej oraz z zakupem wyposażenia
-

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 377 800,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Przebudowa ulicy Cmentarnej w górznie w celu połączenia z droga
powiatową budynku, w którym saswiadczone usługi turystyczno-
edukacyjne -

GÓRZNO 2018 2019 332 182,00 327 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10 Budowa przedszkola w Górznie - Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 311 754,00 2 999 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego w obrębie Górzno
Miasto 1 i Górzno Wybudowanie -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 7 256 900,00

1.a 0,00

1.b 7 256 900,00

1.1 7 256 900,00

1.1.1 0,00

1.1.1.1 0,00

1.1.2 7 256 900,00

1.1.2.1 1 200 000,00

1.1.2.2 2 036 900,00

1.1.2.3 800 000,00

1.1.2.4 2 000 000,00

1.1.2.5 800 000,00

1.1.2.6 420 000,00

1.1.2.7 0,00

1.1.2.8 0,00

1.1.2.9 0,00

1.1.2.10 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.1.1 0,00

Strona 2 z 4

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.2
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego -

Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 216 754,00 2 904 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Stabilizacja osuwiska położonego  w Górznie na działce nr 118/3,
obręb Miasto - 2 -

Urząd Miasta i Gminy 2017 2019 3 571 869,00 1 829 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Modernizacja drogi gminnej we wsi Zaborowo - GÓRZNO 2017 2019 690 000,00 653 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Modernizacja budynku Urzędu Miasta i Gminy - GÓRZNO 2017 2019 670 310,00 140 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Modernizacja drogi dojazdowej w miejscowości Wierzchownia - Urząd Miasta i Gminy 2018 2019 284 575,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 0,00

Strona 4 z 4

Id: 3CDBBAA8-B920-41C0-9BB3-491E260C3D6B. Podpisany Strona 4




